
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα 21/1/2022 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ. Πρωτ.:1086 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ   
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής      
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 

E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

 

 

 

 

Θέμα: «Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 26/2022 

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις των άρθρων 54 παρ. 4, 58 και 59  του Ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α΄87) όπως ισχύουν. 

 Την αριθμ.:455/26.8.2021 (ΑΔΑ:6ΞΔΥΩΞΧ-ΝΜ6) Απόφαση του Δημάρχου 

σχετική με τον Ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων. 

 Την αριθμ.πρωτ.:816/18.1.2022 έγγραφη παραίτηση της κ. Κωνσταντάκη 

Αθηνάς του Ιωάννη Άμισθης Αντιδημάρχου Παιδείας, Κοινωνικής Πολιτικής και 

Πολιτισμού 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποδεχόμαστε την από 18.1.2022 έγγραφη παραίτηση της κ. Κωνσταντάκη 

Αθηνάς του Ιωάννη από το αξίωμα της άμισθης Αντιδημάρχου και την 

απαλλάσσουμε από την άσκηση των αρμοδιοτήτων της ως Αντιδήμαρχος 

Παιδείας, Κοινωνικής Πολιτικής και Πολιτισμού σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 

αριθμ.:455/26.8.2021 (ΑΔΑ:6ΞΔΥΩΞΧ-ΝΜ6) απόφασή μας. 

Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μία ημερήσια εφημερίδα και να αναρτηθεί 

στην ιστοσελίδα του Δήμου Πρέβεζας και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

 
                                                               Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

                                                               Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 

1.Γραφείο Δημάρχου 

2. Αντιδήμαρχοι 

3.Εντεταλμένο Σύμβουλο 

4.Δ/νσεις Δήμου & τμήματα  

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΘΒΜΩΞΧ-ΝΡΑ


		2022-01-24T08:30:17+0200
	Athens




